
 

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.03.2023                                                                                        № 44 

г. Яранск 

 

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области 

 

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015 

№ 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района 

Кировской области» и на основании ходатайства Г.В. Махитарянц, директора 

МБУК «Городской Дом культуры», Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области за многолетний добросовестный труд, 

высокое профессиональное мастерство, активную концертную деятельность 

и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры 

Коршикова Алексея Сергеевича, специалиста по жанрам творчества 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом 

культуры». 

2. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области за высокий профессионализм, активное 

участие в культурных социально-значимых мероприятиях, творческие 

достижения, активную концертную деятельность и в связи с 

профессиональным праздником – Днем работника культуры Ваганова 



Алексея Витальевича, культорганизатора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Городской Дом культуры». 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранский 

муниципальный район Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы   

 

                                   М.М. Ванчугов  

 Глава Яранского 

городского поселения 

 

                                Н.Н. Зыков 

 

 

 

 

 

 

 

 


